１ ８ 技 第 ３ ２ 号

平成１８年６月１３日

各 部 室 長

各 支 社 長

各 局 長

各 総 合 事 業 部 長

各 総 合 事 業 所 長             　殿

各 建 設 所 長

調 査 所 長

各 総 合 管 理 所 長

各 管 理 所 長

技術管理室長

建設汚泥の再生利用に関するガイドラインの策定について（通知）

　標記について、別添のとおり国土交通事務次官より通知されたのを受け、当機構におい

ても本ガイドラインを参考として、建設汚泥の再生利用を促進し、最終処分場への搬出量

の削減、不適正処理の防止を図ることとするので、貴管下の職員に周知されたい。